(sześć łamane przez jeden) oraz 5/3 (pięć łamane przez trzy) położona w 
miejscowości Grabów, powiecie łęczyckim, województwie łódzkim, o 
łącznym obszarze zgodnie z postanowieniem 3,1824 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta Kw. nr , nabytego w
przetargu, który miał miejsce 21 maja 2024 roku za cenę 158.600,00 zł (sto 
pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset złotych), uiszczoną już na rachunek 
depozytowy Ministra Finansów.-------------------------------------------------------

§3.
[DOKUMENTY]

Do aktu tego przedłożono także:

1) wypis z rejestru gruntów z dnia 29 maja 2025 roku wraz z wy rysem z mapy

[...]

przez jeden) oraz 5/3 (pięć łamane przez trzy) obrębu 0027 o łącznym 
obszarze 3,1002 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta Kw. nr 

- na warunkach określonych w opisanym w § 2 tego aktu 
zawiadomieniu Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowy w Łęczycy - 
czyli za cenę w kwocie 158.600,00 zł (sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
złotych).---------------------------------------------------------------------------------------

§5.
[ZAPŁATA CENY]

, działająca w imieniu i na rzecz Krajowego
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, że:--------------------------------------  

a/.

[...]

1187).-

Do pobrania:--------------------------------------------------------------------------
a) tytułem wynagrodzenia notarialnego stosownie do §§ 2, 3, 6 i 16 

rozporządzenia w sprawie taksy notarialnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1473) 
kwoty 1.200,00 zł (jeden tysiąc dwieście złotych) i 200,00 zł (dwieście
złotych),

b) tytułem wynagrodzenia notarialnego stosownie do § 12 
rozporządzenia w sprawie taksy notarialnej, za sześć wypisów tego aktu (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1473) kwotę 216,00 zł (dwieście szesnaście złotych), — 

c) tytułem podatku od towarów i usług, stosownie do art. 29a i 146aa 
ustawy o tym podatku (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 106), według stawki 23% 
łączną kwotę 371,68 zł (trzysta siedemdziesiąt jeden złotych i sześćdziesiąt 
osiem groszy),--------------------------------------------------------------------------------

d) tytułem opłaty sądowej stosownie do art. 42 i 46 Ustawy z dnia 28 
lipca 2005 roku o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz.